SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI Nº 845 DE 11/04/1979

RUA DR JOAQUIM COELHO FILHO, 280 – CENTRO – GUAPÉ/MG

CEP 37177-000 – TELEFAX: (35) 3856.1366

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

Declaramos, para os devidos fins, que o Aviso de Dispensa de Licitação, visando à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE REFORMA

DE CONJUNTO DE MOTOBOMBA 2HP 220TR E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE

CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA (COMUNIDADE DOS PENAS) PARA SAAE

GUAPÉ/MG, foi publicado no dia 29/01/2024 até 02/02/2024 às 17:00, tendo

obtido o menor preço a empresa UNIAO BOMBAS E EQUIPAMENTOS, no valor

de R$ 3.370,00 (três mil, trezentos e setenta reais) no mural e no site do

SAAE/Guapé, localizada na Rua Dr. Joaquim Coelho Filho, n° 280 – Centro –

Guapé/MG, contendo os elementos dispostos na Lei 14.133/21.